
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2021 m. kovo 3  d.  Nr.O-38 

Švenčionys 

 

 Posėdis įvyko 2021-03-03, 10.00 val. – 12.00 val., nuotoliniu būdu. 

   Posėdžio pirmininkė – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė. 

 Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sekretorė. 

 Dalyvavo: Inesa Bagdonienė, Violeta Čepukova, Janina Deveikienė, Eglė Jakštaitė-Rouda, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Vida Rastenienė, Bronislovas Vilimas. 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo keitimo. 

 2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2021-2022 m. 

veiksmų plano. 

 1.SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo Švenčionių rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo keitimas. 

 Ramunė Jakubėnienė. Pristato Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 

Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) pakeitimus. 

Keičiamas Aprašo papunktis 12.1. „12.1. projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 

10 procentų savivaldybės biudžeto projektui skirtų lėšų)“. Siūloma projekto administravimo išlaidas 

leisti ne daugiau kaip 10 procentų savivaldybės biudžeto projektui skirtų lėšų kai teikiama 7.4. – 

7.6. papunkčiuose nurodytai veiklai vykdyti, o kai teikiama 7.1. – 7.3. papunkčiuose nurodytai 

veiklai vykdyti – ne daugiau kaip 25 procentus. 

Keičiamas Aprašo papunktis 12.3 „12.3. ne savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų 

projektų nuosavam įnašui dalinai (ne daugiau kaip 10 proc.) padengti“. LR Žemės ūkio ministerijos 

organizuojamiems konkursams teikiamiems projektams  turintiems savo didesnį prisidėjimą yra 

didesnė tikimybė gauti finansavimą. Padidindami įnašo procentą, padidintume galimybę gauti 

finansavimą. 

Violeta Čepkova. Kokio dydžio prisidėjimą siūlote? 

Ramunė Jakubėnienė. Siūloma didinti iki 20 proc. 

Jolanta Jurkuvėnienė. Pritariu. 

Ramunė Jakubėnienė. Keičiamas Aprašo 14 punktas „14. Projektų finansavimo atrankos 

konkursas (toliau – Konkursas) skelbiamas viešai savivaldybės interneto svetainėje ne rečiau kaip 

vieną kartą per metus. Kalendorinių metų Konkursas skelbiamas ne vėliau kaip per du mėnesius 

nuo savivaldybės biudžeto patvirtinimo...“. Punktas papildomas sakiniu „Paraiškoms pateikti 

skiriamas ne trumpesnis nei 20 darbo dienų terminas“. 

Janina Deveikienė. Pritariu. 

Ramunė Jakubėnienė. Keičiamas Aprašo 15 punktas „15. Projektų įgyvendinimo trukmė – 

nuo einamųjų metų pradžios iki einamųjų metų gruodžio 10 d.“. Siūloma pakeisti terminą iki 

gruodžio 31 d., ir papildyti nauju punktu, kuriame apibrėžiama Projekto vykdytojo teisę keisti vieną 

kartą projekto išlaidų sąmatą, nekeičiant projekto veiklų.  

Violeta Čepukova. Taip, tikrai reikalingas punktas šiuo pandemijos laikotarpiu. 

Ramunė Jakubėnienė. Papildomas Aprašo 21 punktas. Pridedami du papunkčiai:  

1. pareiškėjo steigimo dokumento (pvz.: nuostatų, įstatų) (religinės bendruomenės ir 

bendrijos gali pateikti Kanonų teisės kodekso ištrauką, kurioje būtų nurodyta, kad jos gali verstis 

atitinkama veikla), jeigu šie dokumentai neprieinami Juridinių asmenų registre; 
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2. pareiškėjo vykdytos vienų pastarųjų kalendorinių metų veiklos ataskaitos, jeigu ši 

ataskaita nepateikta Juridinių asmenų registrui (jei juridinis asmuo veikia trupiau nei metus, 

pareiškėjas, teikdamas paraišką, prideda laisvos formos ataskaitą apie faktinę veiklą nuo įsteigimo 

datos). 

Janina Deveikienė. Pritariu. 

Ramunė Jakubėnienė. Papildomas Aprašo 23 punktas. Sudaroma galimybė paraišką teikti 

elektroniniu paraiškų teikimo būdu. 

Eglė Jakštaitė-Rouda. O ar lieka galimybė pateikti paraišką paštu? 

Ramunė Jakubėnienė. Taip, lieka. 

 Eglė Jakštaitė-Rouda. Siūlo Aprašą papildyti punktu, kuris apibrėžtų, kad projekto veiklos 

nesidubliuotų su kitų konkursų finansuojamomis veiklomis ir nebūtų finansuojamos jau iš kitų 

savivaldybės programų. 

 NUTARTA. Pritarti Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo Švenčionių rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo keitimui. 

 Balsavimo rezultatai „Už“ – 8, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0. 

 2.SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

2021-2022 m. veiksmų planas. 

 Ramunė Jakubėnienė. Pristato  Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos 2021-2022 m. veiksmų plano projektą. 

  Eglė Jakštaitė-Rouda. Labai tinkamai parinktos veiklos. 

 Violeta Čepukova. Siūlau patvirtinti. 

 NUTARTA. Patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybos 2021-2022 m. veiksmų planą. 

 Balsavimo rezultatai „Už“ – 8, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0. 

 

  

Posėdžio pirmininkė                Ramunė Jakubėnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       Inga Varnienė 


